
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    21/04/2017    18:20    Viento: -0.7
1 138 Jesus Cabañero FernandezINDEPENDIENTE 24/03/1999CR4695 3 11.27
2 491 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 4 11.93
3 477 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 6 12.05
4 054 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 7 12.26
5 435 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 2 12.42
6 318 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 8 12.59

062 Marco Antonio Illescas OrdoñezAtletismo Alcorcon 14/12/1996TO4674 5 DS ART 162.7
Final B    21/04/2017    18:20    Viento: +1.9

1 015 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 7 11.86
2 112 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 5 12.58
3 098 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 4 12.76
4 116 Arturo Martin CamaraAtletismoPuertollano 03/11/2001CR6025 3 12.93
5 007 (t) Adrian Barrera  De La CruzAtletismoPuertollano 06/06/2001CR6023 8 13.54
6 374 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 6 13.64
Final C    21/04/2017    18:20    Viento: +1.7

1 115 Luis Mansilla PayaAtletismo Albacete 01/09/2001AB2064 7 12.02
2 476 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 8 12.10
3 445 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 4 12.40
4 142 Alejandro Martin PerezCA Marca Puertollano 18/12/1999CR6051 3 12.64
5 003 (t) Nicolas Castillejos BarreraParalimpico Puertollano 10/12/1993CR5118 5 12.95
6 302 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 6 14.03

100m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     21/04/2017    18:45

1 062 Marco Antonio Illescas OrdoñezAtletismo Alcorcon 14/12/1996TO4674 4 52.90
2 150 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 5 56.09
3 276 (t) Carlos Montes  PérezDeycor Union Atletica CUA 04/09/1998CR5127 7 57.59
4 438 (t) Ismael Santiago RodrigoAtletismoPuertollano 21/01/1998CR5162 6 59.08
5 006 (e) Manuel Alarco AtletismoPuertollano 14/02/2001CR6015 3 59.09
6 443 (t) Mauricio Serrano ValeroDeycor Union Atletica CUA 15/10/1998CR5148 2 1:12.52

057 (t) Carlos Gómez GallardoAtletismoPuertollano 31/03/1997CR5155 8 NP

400m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     21/04/2017    18:35

1 88 (e) Yahya Aouina Atletismo Criptana 10/10/1996CR4438 2 4:10.76
2 492 Roberto Casanova NavarroLiberbank-CA Toledo 07/06/1999TO4722 7 4:15.84
3 141 Francisco Javier Martin MerinoCA Marca Puertollano 02/09/1981CR5111 3 4:22.53
4 146 Carlos Martin De Las Pueblas HidalgoAtletismo Criptana 02/09/1997CR6038 4 4:38.86
5 9 (t) Mahmoud Bellahcene CA Calatrava 27/07/2000CR5071 1 5:18.05

330 Jose Manuel Rodriguez BarbaCA Marca Puertollano 24/03/1974CR4580 5 AB
443 (t) Mauricio Serrano ValeroDeycor Union Atletica CUA 15/10/1998CR5148 6 NP

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/04/2017    18:45

1 444 (t) Juan Ramon Torres GarciaProacir-Twinner 28/12/1997CR4901 5.59-1.2 5.45-0.8 5.48-1.3 5.84-3.5 5.84-3.5
2 476 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 5.63-0.7 5.82-1.2 X - 5.82-1.2
3 057 (t) Carlos Gómez GallardoAtletismoPuertollano 31/03/1997CR5155 5.74-1.0 5.77+1.6 5.58-0.6 5.50+0.0 5.77+1.6
4 112 (t) Agustin Luchena MolinaParalimpico Puertollano 04/03/1983CR2016 5.51-2.2 5.65-1.1 5.64-0.8 5.76+0.9 5.76+0.9
5 328 Luis Enrique Peñalver PrietoMeliz Sport Club 04/05/2000GU1275 X+0.0 X+1.2 5.45-1.1 5.61-0.6 5.61-0.6
6 016 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 5.60+0.4 5.47-1.3 5.52-2.0 - 5.60+0.4
7 435 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 4.94+1.7 5.03-1.4 5.34-0.4 5.46-0.4 5.46-0.4
8 445 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 4.71+0.5 5.35+2.1 5.21-0.4 5.34-0.3 5.35+2.1
9 003 (t) Nicolas Castillejos BarreraParalimpico Puertollano 10/12/1993CR5118 4.92-2.3 4.67-0.9 4.93-0.3 5.11+0.0 5.11+0.0

10 056 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCA Calatrava 11/01/2004CR6014 4.49-1.0 4.51-1.2 5.11-3.0 X 5.11-3.0
11 318 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 4.78-1.5 4.50+1.6 4.58+1.6 - 4.78-1.5
12 302 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 4.54-0.3 X+0.1 4.38-1.5 3.58+2.4 4.54-0.3
13 374 (t) Carlos Rubio GalisteoParalimpico Puertollano 01/02/1992CR4547 4.36+0.5 4.29+0.6 4.50-2.1 4.40-0.9 4.50-2.1

004 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 NP
081 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 NP
491 Victor Cota RodillaAtletismoPuertollano 02/03/1997CR5122 NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 188 (t) Raul Cobos ConsuegraAtletismoPuertollano 02/05/2002CR5154 8.49 7.90 8.75 8.32 8.48 8.58 8.75

Peso (4kg) MASC. AL

Control de Marcas Aire Libre 2017
Ciudad Real, 21 abril 2017

viernes, 21 abril 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2017CR020   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 26 ABR 2017 12:16     Página 2/4



Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 479 Juan Angel Cerro LilloAtletismoPuertollano 20/04/2001CR4955 11.75 11.40 10.68 11.48 - - 11.75
2 005 (t) Jesus Diaz GonzalezCA Calatrava 06/09/2000CR5112 10.48 9.82 10.23 10.45 10.11 9.98 10.48

137 (t) Daniel Caballero Prado AtletismoPuertollano 25/02/2001ETCM51350 NP

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 362 (t) Raul Romero GomezCA Calatrava 27/02/1998CR4681 9.80 10.08 10.10 9.98 9.91 10.28 10.28

Peso (6kg) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 357 (t) Alvaro Rodriguez De La Rubia ValienteAtletismo Saturno 31/05/1994CR5074 10.87 12.72 11.72 12.06 X 12.48 12.72

Peso (7,260kg) MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    21/04/2017    18:20    Viento: -2.0
1 114 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 6 12.72
2 480 Marta Cerro PradoSimply-Scorpio 71 21/02/1999CR4693 3 12.97
3 482 Lidia Fariñas SanchezMeliz Sport Club 10/01/2001GU1247 5 13.05
4 063 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 4 13.21
5 059 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 1 14.29
6 055 Carmen Gonzalez MolinaDeycor Union Atletica CUA 29/01/2001CR4927 2 14.62
7 043 (t) Marina Garcia-morato OlivaresDeycor Union Atletica CUA 24/05/2002CR4944 8 14.71

049 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 7 NP
Final B    21/04/2017    18:20    Viento: +1.9

1 439 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 7 13.75
2 437 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 4 13.78
3 135 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 6 14.01
4 008 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 2 14.66
5 028 Celia Garcia De Las Bayonas CendreroCA Marca Puertollano 08/06/1999CR6050 8 14.86
6 401 Ainhoa Ruiz MarquezCA Marca Puertollano 10/01/2001CR5102 5 16.55
7 434 (t) Mª Angeles Sanchez CoronelParalimpico Puertollano 04/11/1992CR4647 3 16.83

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    21/04/2017    19:00
1 488 Sonia Molina Prados Martin BuroSimply-Scorpio 71 14/07/1993CR3943 6 57.27
2 114 Aroha Maeso Ruiz-peinadoUnicaja Atletismo 15/11/1995CR4392 4 1:00.11
3 456 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 5 1:01.20
4 283 Violeta Muñoz De La CruzDeycor Union Atletica CUA 26/06/1999CR4599 3 1:01.73
5 026 Lidia Garcia CaseroSan Ildefonso Mediolanum 25/11/2000TO4712 7 1:03.33
Final B    21/04/2017    19:00

1 049 Paula Gonzalez GarciaAtletismoPuertollano 02/10/2000CR5010 5 1:07.14
2 058 Mariam Gómez García-ochoaSan Ildefonso Mediolanum 23/05/1999TO4701 4 1:10.63
3 059 (t) Deyanira Hidalgo GarciaParalimpico Puertollano 08/05/1995CR4864 7 1:14.74
4 044 Clara Garrido CastañoSan Ildefonso Mediolanum 25/11/1999TO4823 6 1:20.35
5 434 (t) Mª Angeles Sanchez CoronelParalimpico Puertollano 04/11/1992CR4647 3 1:30.03

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     21/04/2017    18:45

1 480 Marta Cerro PradoSimply-Scorpio 71 21/02/1999CR4693 4.85-1.1 5.05+1.1 5.25+0.7 4.96-0.2 5.25+0.7
2 135 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 X-0.7 4.18-1.5 4.56+0.7 4.71+0.0 4.71+0.0
3 048 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 4.15-0.3 3.85+0.4 3.57+0.2 3.83-1.8 4.15-0.3
4 028 Celia Garcia De Las Bayonas CendreroCA Marca Puertollano 08/06/1999CR6050 3.98-0.7 3.87+0.0 4.07+0.5 3.84+0.7 4.07+0.5
5 136 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 3.58-0.7 X-1.3 3.61-1.3 3.76-1.3 3.76-1.3
6 401 Ainhoa Ruiz MarquezCA Marca Puertollano 10/01/2001CR5102 X-0.7 X-1.6 3.30+0.7 3.11-3.1 3.30+0.7

432 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 426 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 11.29 10.34 11.32 X 11.43 X 11.43
2 136 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 8.23 7.86 7.36 8.16 8.46 8.42 8.46
3 113 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 6.77 6.52 7.26 7.25 X X 7.26

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/04/2017    18:00

1 373 (t) Ignacio Rosa CuarteroCA Iner Decail 07/08/1966AB1798 7.04 6.28 6.45 6.72 X X 7.04

Peso (6kg) MASC. AL VETERANO
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